
Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

1.

Rejstřík dětí ve výkonu trestního opatření odnětí svobody a ve výkonu vazby

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého 

pobytu dítěte

Označení soudu, č.j. 

rozhodnutí a datum PM 

rozhodnutí o uložení odnětí 

svobody nebo o vzetí do 

vazby

Délka uloženého 

odnětí svobody nebo 

datum vzetí do vazby

Označení věznice, v níž se 

odnětí svobody nebo vazby 

vykonává

Datum propuštění z 

výkonu odnětí svobody 

nebo z vazby

Další opatření

rok:   2015


